
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

96 
243 
46 
48 

101 
3 

21 
9 

65 
37 
42 

329 
97 

Name 

Norton Andreasson 
Jesper Sjöberg 
Joel Ededahl 
Patrik Jansson 
Simon Billman 
Teodor Ödmark 
Erik Holm 
Fred Saareks 
Tobias Sjögren 
Wilmer Pettersson 
Elias Restorp 
Christopher Wilson 
Johan Lindh 

Best Tm 

47.334 
47.336 
47.422 
47.503 
47.520 
47.568 
47.597 
47.800 
47.864 
48.310 
48.324 
48.692 
50.662 

Diff 

0.002 
0.088 
0.169 
0.186 
0.234 
0.263 
0.466 
0.530 
0.976 
0.990 
1.358 
3.328 

In Lap 

6 
7 
3 
8 
4 
6 
4 
6 
8 
9 
5 
5 
8 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
Rasbo Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Örebroavdelning 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Hedemora 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Sundsvallsavd 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

NERD Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-27 10:16:09 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC1 / Chicken Race Söndag 

KZ2 & KZ2 Masters 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:03:55 

Rörken 1,240 km 

2025-04-27 10:03 


